
SLT,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA15 de Marzo de 1993zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

9
Expediente N" 50/92

ezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAÉ6alacaoi#nsy Justicia
ilal o/fdenal d 6fd,
CULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

IUINOI AIRES 177 - 44008ALTA (R.A.)

RES. N° 048/93

VISTO:

Estas actuaciones, mediante las cuales el alumno Sr. Daniel

E. VILLAGRN, L.U. N° 11.845 solicita se le expida el título de

BACHILLER SUPERIOR EN MATEMATICA Y FISICA;

t

!ngNORB0~is»
Facultad dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAGieüci as Exactas

In e. CARLOS ALBEI 'ADEN A
SECRETARIO ACADEMICO

facultad de Ciencias Exactas

.• .. f

ARTICULO 1º: Solicitar al H. C. Superior que se autorice vía

excepción a esta Facultad a conceder las equivalencias necesarias

al mnárgen de las disposiciones contenidas en el rt. 3° de la

Res. N° 761/88 y como consecuencia de la misma, acordar el título

de Bachiller Superior en Matemática y Física al alumno DANIEL

EDUARDO VILLAGRAN, también en calidad de excepción.

~ARTICULO 2º: Hágase saber con copia al Sr. Daniel E. Villagrán y
siga al H. Consejo Superior, a los efectos previstos en el

artículo anterior.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS

R E S U E L V E

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

POR ELLO:

Que, el H. Consejo Superior acordara, vía excepción,

autorizaciones para otorgar títulos de Bachiller, mediante Res.

N 405/91 y 213/92, y en uso de las atribuciones que le son

propias;

Que, el alumno Villagrán conforme lo expresa la Comisión de

Docencia a fs. 50 de estos actuados, debe obtener como paso

previo para tramitar a modo de excepción el título de Bachiller

Superior en Matemática y Fisica, las equivalencias necesarias

para las asignaturas ELEMENTOS DE CALCULO FINANCIERO, aprobada en

la carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas el 27/05/91
y TERMODINAMICA, aprobada el 23/09/91, como alumno del

Profesorado en Matemática y Física;

Que, se encuentra en vigencia la Res. N° 761/88 del H.

Consejo Superior la cual expresa taxativamente en su rt. 3°, que

la Facultad de Ciencias Exactas NO ACEPTARA INSCRIPCIONES Y/O

TRAMITES DE EQUIVALENCIAS para las Carreras del Bachillerato

Superior en Matemática y Física y Bachillerato Superior en

Química;

NV

FAC. C.
Ex.ACTAS


